ДУМА МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	01.12.2021

	№
	5/4

	г. Мураши

О внесении изменений в решения Думы Мурашинского муниципального округа от 02.11.2021 № 3/12, 3/13, 3/14, 3/15

[bookmark: _GoBack]В целях реализации положений статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации об ограничении повышения платы граждан за коммунальные услуги,  Федерального закона от 02.07.2021 №307-ФЗ «О внесении изменения в статью 174.1 части второй Налогового кодекса РФ», на основании писем Региональной службы по тарифам Кировской области № 2903-66-01-10 от 24.11.2021, № 2904-66-01-09 от 25.11.2021 Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Мурашинского муниципального округа от 02.11.2021 № 3/12 «Об установлении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги на 2021 год» следующего содержания:
1.1. В пунктах 1 и 3 слова «12 октября» заменить на слова «01 октября».
2. Внести изменения в решение Думы Мурашинского муниципального округа от 02.11.2021 № 3/13 «Об установлении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги на 2021 год» следующего содержания:
2.1. В пунктах 1 и 4 слова «26 октября» заменить на слова «01 октября».
 3. Внести изменения в решение Думы Мурашинского муниципального округа от 02.11.2021 № 3/14 «Об установлении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги на 2021 год» следующего содержания:
3.1. В пунктах 1 и 4 слова «26 октября» заменить на слова «01 октября».
4. Внести изменения в решение Думы Мурашинского муниципального округа от 02.11.2021 № 3/15 «Об установлении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги на 2021 год» следующего содержания:
4.1. В пунктах 1 и 4 слова «19 октября» заменить на слова «01 октября».
5. Настоящее решение опубликовать в Муниципальном вестнике и на официальном сайте Мурашинского района.
 6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.

Председатель Думы
Мурашинского округа                                                            А.А. Лузянин

Глава Мурашинского
муниципального округа                                                         С.И. Рябинин
__________________________________________________________________